
Општински натпревар по математика 2014/2015 година - Општина Чучер Сандево
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail

1 Изабела Петреска IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 67 III
2 Јусра Јусуфи IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 65 III
3 Љубица Љотовска IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 47 Пофалница
4 Бесмире Алиовиќ IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 46 Пофалница
5 Енсар Зибер IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Зенун Барди 44 Пофалница
6 Виктор Блажевски IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Кристина Стајковска 40 Пофалница
7 Стефанија Комненовиќ IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Јулијана Спасевска 37
8 Дебора Брњарчевиќ0 IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 31
9 Тамара Славковиќ IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 22
10 Магдалена Кајевиќ IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 21
11 Милица Усовиќ IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 17
12 Филип Трајановски IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Кристина Стајковска 17
13 Анѓела Каимовска IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 15
14 Марко Паунковиќ IV Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 13
15 Вероника Горгиевска IV Александар Урдаревски Чучер Сандево Гордана Димитриевска 12

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мартин Киранџиќ V Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Милица Утковска 45 Пофалница
2 Ива Путовска V Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Милица Утковска 25
3 Љавдрим Ковачи V Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Нухи 25
4 Ања Пижевска V Александар Урдаревски Чучер Сандево Драгица Славковска 23
5 Кристина Пејковска V Александар Урдаревски Чучер Сандево Драгица Славковска 8
6 Андреј Јанковиќ V Александар Урдаревски Чучер Сандево Драгица Славковска 6
7 Бесар Барди V Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Нухи 2
8 Антоние Рајчиќ V Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Слаѓана Ацковска 2
9 Јована Левајковска V Александар Урдаревски Чучер Сандево Драгица Славковска 2

10 Бујар Нухи V Александар Урдаревски Чучер Сандево Љуљзиме Нухи 2



ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Марија Славковиќ VI Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 25
2 Аријета Авди VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 4
3 Ивона Макрачевиќ VI Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 3
4 Семран Исени VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 3
5 Викторија Рајчиќ VI Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 3
6 Александар Поповски VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2
7 Алма Авди VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 2
8 Никола Пижаревски VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2
9 Виктор Белински VI Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 2

10 Мартина Живковска VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2
11 Јана Беличевска VI Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1  Мухамед Лисјани VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 5
2 Мартина Поповска VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5
3 Марија Кастратовиќ VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5
4 Селма Кока VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 5
5 Бујар Лусјани VII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 3
6 Антонио Трајановски VII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 3
7 Јована Комненовска VII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 3
8 Никола Комненовиќ VII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 2
9 Стефан Пирковски VII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 1

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Мирјана Бајова VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 28
2 Теодора Јанковска VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 28
3 Катерина Гошева VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 19
4 Азра Јусуфи VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 15
5 Сауда Туша VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 15
6 Лулзим Асани VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 15
7 Викторија Смоковска VIII Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 5



8 Бисера Шегмановиќ VIII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 4
9 Ирена Пирковска VIII Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 2

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Александар Рајковчевски IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 80 II
2 Николина Корбалиева IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Соња Стевкова 42 Пофалница
3 Андреј Копчаревски IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Николина Ѓорчевска 34
4 Николина Паунковиќ IX Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Марија Вујичиќ 2
5 Самире Абдиовски IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 2
6 Сехадете Фера IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 2
7 Елма Исени IX Александар Урдаревски Чучер Сандево Сулејман Исени 2
8 Виктор Велковски IX Св. Кирил и Методиј Чучер Сандево Владимир Костовски 1


